
AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI EPP
CNPJ 26.327.402/0001-99

O Pregoeira da Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N°2017.09.21.1-PP 

Data e Hora de Abertura: 04 De Outubro de 2017 às 09: 00 horas

Razão Social: AUTO POSTO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI EPP 

CNPJ: 26.327.402/0001-99

Endereço: RUA DOUTOR SOLON XIMENES DE ARAGÃO,513 CEP: 63.870-000

Banco: BANCO DO BRASIL Agencia n°: 0898-2 Conta Corrente n °: 32.907-X

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO :

ITEM DESCRICÃO DOS PRODUTOS UNID QUANT MARCA UNIT TOTAL
1. GASOLINA COMUM L 5.000 ALE 4,30 21.500,00

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL : VINTE E UM MIL E QUINHETOS REAIS 

PRAZO DE ENTREGA : IMEDIATA 

VALIDADE DA PROSPOSTA : 60 ( SESSENTA ) DIAS 

Observações:

-  O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo I -  Termo de Referência deste edital.

2 Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas 
as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços.

Local/Data: Boa viagem Ce, 04 de Outubro de 2017.

ALDECI LOPES PEREIRA

Rua DOUTOR SOLON XIMENES DE ARAGAO N 153 
Bairro : Vazea do canto 

Boa viagem -  Ceará


